
.. 

REZERVAČNÍSMLOUVA 
Mezi 
NOVÝ GOLF A.S. 

Plzer'lská 1031215a 
150 00 Praha 5 
ICO :25101919 

Tel.: +420 242 482 961 
Fax :+420257215213 
E-mail : reservation@hotel-golf.cz 
Web : www.hotel-golf.cz 

a: 
UNIVERSITA KARLOVA, 3.LÉKAŘSKÁ FAKULTA 

Ruská 87 
110 00 Praha 10 
ICO : 00216208 
Tel.: 
Fax: 
E-mail: kveta.lorencova@lf3.cuni.cz 
Kontakt: Květa Lorencová 

AKCE: UNIVERSITA KARLOVA. 31.5.-02.06.2017, HOTEL GOLF 

Termín: 31.5. - 02.06.2017 
Pokoje : 40 pokojů 

8 jednolůžkových pokojů ( 8 osob ) 
32 dvou- třílůžkových pokojů (92 osob) 
Celkem ubytování pro 100 osob. 

Cena : 850, - Kč I osoba I noc I s DPH 
Cena zahrnuje bufetovou snídani , parkování, WiFi 
Příplatek za jednolůžkový pokoj : 650,- Kč 

PŘEDBĚŽNÁ KALKULACE 
31.5.2017 

Oběd á 200,- Kč I osoba 
Coffee break á 90,- Kč I osoba 
Večeře á 200,- Kč I osoba 

1.6.2017 

Oběd á 200,- Kč I osoba 
Coffee break á 90,- Kč I osoba 
Večeře Raut á 440,- Kč I osoba 

2.6.2017 

Oběd á 200,- Kč I osoba 
Coffee break á 90,- Kč I osoba 

Pronájem místnosti včetne vybavení 
(dataprojektor, plátno, ozvučení s mikrofonem) 

Ubytováni od 31.5.- 2.6.2017 

20000,- Kč 
9000,- Kč 

20000,- Kč 

20000,- Kč 
9000,- Kč 

44000,- Kč 

20000,- Kč 
9000,- Kč 

15000,- Kč 

Cena ubytování pro 92 osob 850,- Kč I osoba I noc 156400,- Kč 
(dvoulůžkové až trojlůžkové pokoje) 

Cena ubytování pro 8 osob 1500,- Kč I osoba I noc 24000,- Kč 
(jednolůžkové pokoje) 

PŘEDBĚŽNÁ CENA CELKEM 346.400,- Kč 
JIŽ UHRAZENO 73.900,- Kč 

HOTEl 
sou= .. 

HOTEL GOLF 
PLZEŇSKÁ 1031215A, 150 00 PRAHA 5 

""'it #>i; T: +420 257 217 360, F: +420 257 215 213 
PRAGUE E: RECEPTION@HOTEL-GOLF.CZ 

W\NW.HOTEL-GOLF.CZ 



HOTEL 
GOlf. PRAGUE 

1.1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytováni a odběru ubytovacích, stravovacich 
a dalších služeb v období od 31.5.-02.06.2017. 

Spolupráce bude uskutečněna na základě vzájemné a oboustranné výhodnosti 
Smluvní partner, Universita Karlova,3. Lékařská fakulta, se zavazuje upřesnit počty pokojů k výše uvedené é1kci nejpozději 
do 17.5.2017. 
2.1. Platební podmínky : 
2.2. Smluvní partner uhradí platbu bankovním převodem na základě faktury hotelu. Lhůta splatnosti faktur je stanovena 
na 14 dní ode dne vystavení faktury. 
2.3. V případě nedodržení lhůty splatnosti, má hotel právo vystavit penále ve výši 0,05% fakturované částky za každý den 
prodlení. 

3.1. Bankovní spojení 
Majitel účtu : Nový Golf a.s. 

Císlo účtu CZK: 4200146686/6800 
IBAN : CZ16 6800 0000 0042 0014 6686 
BIC : VBOECZ2X 
Číslo účtu EUR: 1200088531/6800 
IBAN : CZ03 6800 0000 0012 0008 8531 
BIC : VBOECZ2X 
Banka: Volksbank CZ, a.s., Lazarská 13/8, 120 00 Praha 2, Czech Republic 

4.1. 

ICO: 25101919 
DIC : CZ 25101919 

Stornovací podmínky : 
Storno 90.- 60. den před příjezdem 
Storno 60.- 40. den před příjezdem 
Storno 40.- 30. den před příjezdem 
Storno 30 - O den před příjezdem - nedojezd 

5.1.Check in : od 14:00 hod., check out : do 11.00 hod. 

25 % z ceny pobytu 
50% z ceny pobytu 
75% z ceny pobytu 
1 00% z ceny pobytu 

5.2. Všechny rezervace, jejich změny I storna budou zasílané v písemné podobě 
5.3. Hotel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě vyšší moci. V takovém případě musí být jakékoliv 
nároky na odškodnění za škody vyloučeny. 
5.4. Tato dohoda, jakož i všechny odvozené nároky se řídí výhradně právním řádem české republiky. Příslušným 
soudem pro všechny soudní spory je soud v Praze. 

6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o podmínkách smlouvy, a zejména jejich cenové politiky. 

Datum vystavení smlouvy : 19.04. 2017 

Za hotel : 
NOVÝ GOLF A.S. I 
ALENA DRACHOVSKÁ 

Jt.1í. I 

HOTEL *~ " '+ 
GOLF. PRAGUE 

/ 

HOTEL GOLF 
PLZEŇSKÁ 103/215A, 150 00 PRAHA 5 
T: +420 257 217 360, F: +420 257 215 213 
E: RECEPTION@HOTEL-GOLF.CZ 
WWW.HOTEL-GOLF.CZ 

Smluvní partner 
UNIVERSITA KAR_tJVA,3.LÉKAŘSKÁ FAKULTA 

UN~~EBZI!A KARLOVA 

prof. MUDr.l'ftl: 
clikan l.lékahk L...--------' 


